企业组成联合体共同参与南山区科技园北区T401-0112地块（以下简称“目标地块” ）国

有建设用地使用权的挂牌出让竞买，并在该地块上共同合作建设开发。

2021年10月18日，公司与深圳市优博讯科技股份有限公司、深圳市同为数码科技股份

有限公司、芯海创芯（深圳）股份有限公司、深圳欣锐科技股份有限公司共同签署了《南山

区联合竞买及合作建设科技园北区T401-0112地块协议书》。

2021年10月29日，T401-0112地块通过深圳市土地房产交易中心公开挂牌交易，5家

联合体合计以人民币146,000,000.00元（人民币壹亿肆仟陆佰万元整）竞得土地使用权，

所占土地使用权份额为25.9410962%。 公司与深圳交易集团有限公司土地矿业权业务分公

司以及其他四家公司签署共同了《成交确认书》（深土交成【2021】63号）。

截至2021年11月10日， 公司根据 《南山区联合竞买及合作建设科技园北区

T401-0112地块协议书》的约定，向深圳市规划和自然资源局南山管理局合计支付了18,

976,195.50元土地出让金，占应支付全部土地出让金的50%。

该土地用途为新型产业用地（M0），以挂牌方式出让，公司通过深圳市南山区发展和